Non solum incidente mutatione rndi dni cancellarii, sed, si opus
fuerit, singulis annis, ad minus autem de triennio in triennium ante
capitulum Translationis sancti Adalberti revisio fiat archivii per de-
putatos Venerabilis Capituli qui videbunt, an omnia integra et salva
habeantur et quomodo reperint, fideliter generali capitulo referant.

De Bibliotheca. Unus ex reverendis dominis in capitulo generali [56]
Translationis sancti Adalberti eligatur quotannis bibliothecarius, qui cu-
ram librorum habeat provideatque, ne a vermibus et tineis aut situ
consumalnjtur, omnium indices conscribantur, et bina conficiantur
exemplaria, quorum alterum penes rndum dominum bibliothecarium
asservetur, alterum penes Venerabile Capitulum; signentur aut sigillo
Venerabilis Capituli et a rndo domino protunc generalis ® capituli prae-
sidente ac ipsomet domino bibliothecario subscribantur. Nemini mutuo
dentur absque recognitione accipientis, et nonnisi cum praefixione ter-
mini restitutionis, in quo teneatur omnino mutuans libros ad biblio-
thecam deferre, vel si ulterior usus eorum illi necessarius fuerit, cum
nova recognitione et praefixione termini concedantur praecavendo, ne
amittantur, lacerentur, maculentur, sed bene tractentur integrique re-
stituantur. Non solum mutatione aliqua accedente rndi domini biblio-
thecarii, sed etiam annis singulis ante festum Translationis sancti Adal-
berti revideantur iuxta indicem per deputatos Venerabilis Capituli qui
diligenter considerabunt, an sint libri integri, an corrumpantur, quomodo

b W kop. 2: Venerabilis.

st Aktualny pralat kanclerz kapituly gnieén. (w 1. 1600—1625) Swigtoslaw Sar-
nowski h. Jastrzebiec, kanonik metrop. (1600) i lowicki, prat. dziekan leczycki,
prepozyt par. Skierniewice i Sieradz, trybunalista, zm. w 1625. (Korytkowski: Pra-
laci i kanonicy, t. 3, s. 447—460; Wieteska: Katalog pralatéw i kanonikdw, s. 50).
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asserventur et prout repererint, in generali capitulo referent; et Ve-
nerabile Capitulum decernat, quae illi opportuna ad conservandos vi-
debuntur. Socium quoque unum ex doctoribus seminarii illi adiungat
semper, qui curam bibliothecae in solidum cum ipso habeat. Alumni
seminarii ad omnem requisitionem eorum teneantur ad mundandos li--
bros et ad alias operas in bibliotheca praestandas.

De officiis et potestate RR. DD. Praelatorum et Canonicorum. Cum
nullum officium in Ecclesia Deil frustra sit institutum, sed omnia ordi-
nata ad bene administrandam Ecclesiam, quae est ut castrorum acies
ordinata, monentur rndi dni praelati, ut ad officia et munia sua atten--
[57] dant, ne quid in eis desiderentur.